۵۰۰ تومان = ۳۲۴۳ صفحه
دوشنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۲
۸ جمادی الاول ۱۴۳۵ = ۱۰ مارس ۲۰۱۴
سال دوازدهم = شماره ۳۱۵۶
اوقات ۲ درهم

**ناز**
همیشه کیفیت، همیشه ناز
لباسها مثل روز اول
www.alwaystage.com

سرمقاله

### در آرزوی ستاره‌های اقتصادی

محمد مهدی ناییبی

پهن ماه اسفند شاهد برگزاری همایش سالانه IMI-100 بودیم؛ همایشی که در آن هر ساله چند شرکت بزرگ و برتر کشور معرفی می‌شوند.